РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03 » июня 2021 г.

                          № 482
О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Ковылкино от 05.11.2019 г. № 1338 «О создании комиссии по осуществлению полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я е т :
         1.Внести изменения в Приложение №1 «Состав комиссии по осуществлению полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» путем изложения в новой редакции:
Приложение №1

к постановлению администрации

городского поселения Ковылкино

от «_03_»_июня_2021г. №

«Состав

комиссии по  осуществлению полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю.»
Председатель комиссии — Шишкаев Р.В.  — заместитель главы администрации;
Члены комиссии:

Маланькина А.Н.– главный бухгалтер администрации;

Крыганова М.А.-начальник финансово-экономического отдела;

Костромитина О.А.- консультант финансово-экономического отдела;

Ермина А.С. – начальник юридического отдела;
Тарасова Н.С.-главный специалист юридического отдела.
Врио главы администрации
Городского поселения Ковылкино                                   О.В.Никичина

М.А.Крыганова